
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: Most ev. č. 309-004 Kounov a obnova krytu II/309 Kounov – Plasnice, 

II. etapa 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel  Královéhradecký kraj 

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „Most ev. č. 309-004 Kounov a obnova krytu II/309 Kounov – 

Plasnice, II. etapa“. 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce mostu ev. č. 309-004 a obnova asfaltobetonového krytu silnice 

II/309 v intravilánu obce Kounov v okresu Rychnov nad Kněžnou. Most převádí silnici II/309 přes vodní tok 

Zlatý potok. Stávající mostní konstrukce bude demolována a nahrazena novou železobetonovou rámovou 

konstrukcí o jednom poli. Délka nového mostu je 13,05 m. Založení objektu je navrženo hlubinné na dvou 

řadách mikropilot pod konstrukcí každého základového pasu nosné konstrukce. Na nosné konstrukci je 

navrhnut izolační systém s asfaltovým souvrstvím. Po obou stranách mostu bude provedena železobetonová 

římsa s mostním zábradlím se svislou výplní. Opěry pod mostem budou opevněny kamennou dlažbou do 

betonu, dno koryta vodního toku bude bez úprav. Součástí stavby je rekonstrukce pravostranné nábřežní opěrné 

zdi, která přímo naváže na křídlo nového mostu. Tato železobetonová zeď bude nově založena na 

mikropilotách. Na zdi bude zřízena železobetonová římsa s mostním zábradlím, která naváže na mostní římsu. 

Délka této rekonstruované zdi je 56,1 m. Po dobu rekonstrukce mostu bude doprava převedena na provizorní 

most, který se bude nacházet v těsné blízkosti novostavby mostu. Obnova asfaltobetonového krytu silnice 

II/309 bude provedena v úseku km 13,347 – km 16,020 provozního staničení v tloušťce 90 mm. Celková délka 

úseku rekonstrukce vozovky je 2,673 km. Šířka asfaltobetonové části vozovky zůstane zachována. Součástí 

stavby budou lokální sanace konstrukčních vrstev vozovky, zpevnění krajnic, hloubení příkopů, obnova prvků 

odvodnění, výměna svodidel, obnova svislého a vodorovného dopravního značení. Stavební práce budou 

probíhat za částečné uzavírky silnice po polovinách se zachováním provozu všech vozidel. 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby ve stupni: 

• DSP + PDPS, zpracované projekční kanceláří PRIS s.r.o., Osová 20, 625 00 Brno, zodpovědný 

projektant Ing. Martin Řehulka, datum zpracování 10/2018, číslo zakázky 18113; 

• PDPS, zpracované projekční kanceláří MDS projekt s.r.o., Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, 

zodpovědný projektant Ing. Jan Bursa, datum zpracování 03/2017, číslo zakázky 1480-17-3. 

Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 33 373 186,40 Kč bez DPH (40 381 555,54 Kč vč. DPH)  

b) použitý druh zadávacího řízení 

 Otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

 

 

 

 



c) označení účastníků zadávacího řízení  

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

1 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 252 53 361 

Právní forma: akciová společnost 

2 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Právní forma: akciová společnost 

3 

M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868  

Právní forma: akciová společnost 

4 

Společnost Kounov - Plasnice, most a obnova krytu, II. etapa                                                                                                                

Vedoucí společník: MADOS MT s.r.o. 

Druhý společník: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Sídlo: č.p. 51, 517 41 Lupenice 

IČO: 252 97 899 (Vedoucí společník) 

Právní forma: společnost s ručením omezeným (vedoucí společník) 

5 

PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

Právní forma: akciová společnost 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Společnost Kounov - Plasnice, most a obnova krytu, II. etapa 

Vedoucí společník:  MADOS MT s.r.o. 

Druhý společník:   SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Sídlo:   č.p. 51, 517 41 Lupenice 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným (Vedoucí společník) 

IČO:    252 97 899 (Vedoucí společník) 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 
 

HT ROAD s.r.o. 

Sídlo:  Brno-Žebětín, Žebětín, Ríšova 251/2  

IČO:  263 14 789 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

KSB silniční práce spol s r.o. 

Sídlo:  Pardubice I, Zelené Předměstí, Jahnova 8 

IČO:  288 26 761 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

 

 

 



STRABAG a.s. 

Sídlo:  Praha 5, Jinonice, Kačírkova 982/4  

IČO:  608 38 744 

Právní forma: akciová společnost 

 

ERMO spol. s r.o. 

Sídlo:  Hradec Králové, Na Střezině 694/1 

IČO:  150 62 201 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

        Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o. 

Sídlo:  Bystrovany, Pavelkova 222/2 

IČO:  278 48 116 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

VIVASTAV s.r.o. 

Sídlo:  Hluboká nad Vltavou, Bavorovice 5 

IČO:  260 58 243 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

MDS Projekt s.r.o. 

Sídlo:  Vysoké Mýto-Město, Försterova 175 

IČO:  274 87 938 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

Ing. Jiří Němec – Zeměměřická kancelář 

Sídlo:  Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 27 

IČO:  444 13 513 

Právní forma: fyzická osoba - podnikatel 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 
Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 Netýká se  

 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomu došlo 
Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 
Netýká se. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 
V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací, 

jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 



n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Netýká se  

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

 

V Hradci Králové, dne 16. 2. 2022 

 

 

 

 

            Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2022-02-16T12:45:32+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




